# ROZKAZ

DO

## ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

*Dnia 7 (19) Czerwca 1865 roku.*

**№ 130.**

### Zarządzenia.

**1.** Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu na przedstawienie Magistratu miasta Warszawy z dnia 28 Kwietnia (10 Maja) r. b. Nr. 64, w przedmiocie jaką opłatę stempłową pobierać należy przy spisywaniu aktów, którei cedowane są prawa nabyte na licytacji do entrepryz kontraktowych,— reskryptem z dnia 21 Maja (2 Czerwca) r.

1099 nie pierwiej do robót przystąpi, aż po złożeniu planu i kopji z tegoż w kancelarji Kommissarza Administracyjnego.

**Dezurni w Magistracie: na dzień 8 (20) Czerwca 1865**

**URZĘDNIICY:**

*Zadarnowski* Wiktor Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
*Stodkowski* Teofil Dziennikarz od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

*Papuziński* Leon urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

**SŁUŻBA NIŻSZA:**